
UCHWAŁA NR XLVI/692/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu, położonemu w Białymstoku na osiedlu nr 2 - Białostoczek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rondu położonemu w Białymstoku na osiedlu Nr 2 – Białostoczek, w obrębie Nr 12 – Białostoczek Płd., 
położonemu na części działek o numerach geodezyjnych: 661/4 oraz 691, oznaczonemu kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę – Rondo ks. Zbigniewa Stanisława Krupskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

Id: 7D698016-D1BA-4559-8256-B58E11CFE267. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/692/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Id: 7D698016-D1BA-4559-8256-B58E11CFE267. Podpisany Strona 2




